UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:               /SLĐTBXH-BTXHTEBĐG

V/v phối hợp triển khai Chương trình

“Điều ước cho em”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa ngày        tháng 7 năm 2021

       Kính gửi:

        - Các đơn vị trực thuộc Sở;

       - Phòng LĐ–TB&XH các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 3554/KH-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai Chương trình “Điều ước cho em” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố thực hiện tuyên truyền

trên Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị về Chương trình “Điều ước cho

em”; đồng thời, căn cứ vào tình hình, điều kiện của đơn vị tổ chức tham gia hoặc

vận động tham gia hưởng ứng Chương trình để hỗ trợ, tài trợ, giúp đỡ các cơ sở giáo

dục có nhiều khó khăn trên địa bàn tỉnh.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở,

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố triển khai

thực hiện. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở (thông qua Phòng Bảo trợ xã hội – Trẻ

em – Bình đẳng giới) trƣớc ngày 01/12/2021; đồng thời, gửi file mềm về địa chỉ

email: pbvcstebdg.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

(Đính kèm Kế hoạch số 3554/KH-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, BTXH-TE-BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

mailto:pbvcstebdg.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-27T14:01:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-27T14:35:18+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-27T14:35:22+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-27T14:35:28+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!